Удмурт Элькунысь
промышленностья но

вузкаронъя министерство

Министерство
промышленности и торговли
Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

«і» ИРЛИ/' 20г!; года № _%_27__
г. Ижевск

06 исключении резидента индустриального (промышленного) парка
«Ижевский завод» — Индивидуальный предприниматель Жаринова Светлана
Геннадьевна из регионального реестра резидентов и управляющих компаний

индустриальных (промышленных) парков

На основании подпункта 4 пункта 22 приказа Министерства

промышленности и торговли Удмуртской Республики от 26 ноября 2019 года
№ 101 «О Порядке ведения регионального реестра резидентов и управляющих
компаний индустриальных (промышленных) парков и регионального реестра

резидентов и управляющих компаний промышленных технопарков» (далее _
Порядок ведения регионального реестра)

приказываю:

1. Исключить из регионалы-того реестра резидентов и управляющих
компаний индустриальных (промышленных) парков (далее — Реестр):

резидента индустриального (промышленного) парка «Ижевский завод»-
Индивидуальный предприниматель Жаринова Светлана Геннадьевна.

2. Абрамовой Анастасии Андреевне, начальнику Управления промышленной

политики и проектного управления, в течение 15 рабочих дней со дня издания

настоящего приказа обеспечить:
внесение в Реестр сведений, указанных в пункте 2 настоящего приказа:
направление резиденту индустриального (промышленного) парка.

указанного в пункте 2 настоящего приказа, уведомления об исключении из Реестра.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра промышленности и торговли Удмуртской Республики

Матосову Ирму Амерановну.

Министр В.А. Лашкарев